МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

2025 года

©О внесении в реестр лицензий изменений в отношении лицензии,
выданной — Муниципальному — общеобразовательному — учреждению
средней общеобразовательной школе пгт. Новокручининский

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных — видов — деятельности», Положением о — лицензировании
образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1490 «О
лицензировании — образовательной — деятельности», — Административным
регламентом предоставления органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, осуществляющими — переданные — полномочия
Российской Федерации в сфере образования, государственной услуги по
лицензированию образовательной деятельности, утвержденного Приказом
Рособрнадзора от 22.09.2022 № 1012, приказываю:
1. — Отделу лицензирования, государственной аккредитации Министерства
образования и науки Забайкальского края в связи с поступлением заявления
№ 5091898109 от 31.01.2025 внести в реестр лицензий на осуществление
образовательной деятельности изменения в отношении лицензии № Л035-
01052-75/00274196 от 17.02.2016, выданной Муниципальному
общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе
пгт. Новокручининский (ИНН 7524009162):

— в связи с прекращением — образовательной — деятельности — по
образовательным программам, указанным в лицензии, установить
статус «не действует» в отношении уровня образования — дошкольное
образование.„2. Контроль з ООЕНЕ аистоящего приказа возложить на отдел

лицензирования, /^` государственной аккредитации Минобразования
Забайкальского края

(А.И.Гарлик). |
еда:И.о министра М.А. Секержитская

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела лицензирования,
государственной аккредитации Гарлик А.И.

Карелин Антон Валерьевич, консультант отдела лицензирования, государственной
аккредитации
3022 283497
Каге!!т@титоЬг.е-гаЬ.ти